

2022年度 グリーン登録企画商品 原材料名

【食品の部】

NO	商品名	規格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
行売ができるラーメン店シリーズ(月替わり)					
1	1回目 喜多方らーめん 一平	①4人前	3ヶ月	①小麦	麵:小麦粉(国内製造)、小麦蛋白、還元水飴、食塩/加工澱粉、酒精、かんすい、(一部に小麦を含む) スープ:(しょうゆ、豚脂、たん白加水分解物、食塩、ポークエキス、いわし煮干エキス、砂糖、香味食用油、昆布エキス、香辛料、いわし煮干、ねぎ粉末/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、酒精、増粘剤(グアーガム)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・大豆・豚肉・ゼラチンを含む)
	2回目 博多 麺屋一矢	②4人前	1ヶ月半	②卵・小麦	麵:小麦粉(国内製造)、食塩、卵白粉末、植物油/酒精、かんすい、焼成カルシウム、加工でん粉、クチナシ色素、(一部に小麦・卵・大豆を含む) スープ:ポークエキス、チキンエキス、食塩、動物油脂、醤油、砂糖、ニンニクペースト、オニオンパウダー、ごま油、香辛料/調味料(アミノ酸等)、アルコール、かんすい、クチナシ色素、酸味料、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む) 調味油(なたね油、豚脂、ニンニクペースト、揚げ玉ねぎ、なたね加工品/香辛料抽出物、(一部に豚肉を含む))
	3回目 尾道ラーメン 味平	③4人前	3ヶ月	③小麦	麵:小麦粉(国内製造)、小麦蛋白、還元水飴、食塩/加工澱粉、酒精、かんすい、(一部に小麦を含む) スープ:豚脂、畜肉エキス、しょうゆ、食塩、いわし煮干エキス、砂糖、玉ねぎ粉末/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、酒精、カラメル色素、増粘剤(キサンタン)、(一部に小麦・大豆・豚肉・鶏肉を含む)
	4回目 札幌 四代目 いちまる	④4人前	1ヶ月半	④卵・小麦	麵:小麦粉(国内製造)、食塩、卵白、植物油/酒精、かんすい、焼成カルシウム、加工でん粉、クチナシ色素、(一部に小麦・卵・大豆を含む) スープ:味噌、動物油脂、ごま、おろししょうが、おろしにんにく、食塩、豚骨エキス、砂糖、ポークエキス、チキンエキス、植物油、オイスターソース、香辛料、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、酒精、pH調整剤、増粘剤(加工でん粉)、香辛料抽出物、カラメル色素、(一部に胡麻・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
	5回目 金澤濃厚中華そば 神仙	⑤4人前	3ヶ月	⑤卵・小麦	麵:小麦粉(国内製造)、小麦蛋白、還元水飴、食塩、卵白/酒精、かんすい、クチナシ色素、加工澱粉、(一部に小麦・卵を含む) スープ:しょうゆ、肉エキス、動物油脂、砂糖、食塩、ゼラチン、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、酒精、カラメル色素、増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・胡麻・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)
	6回目 和歌山中華そば 正善	⑥4人前	3ヶ月	⑥小麦	麵:小麦粉(国内製造)、小麦蛋白、還元水飴、食塩/酒精、かんすい、クチナシ色素、加工でん粉、(一部に小麦を含む) スープ:(畜肉エキス、しょうゆ、豚脂、鶏油、食塩、砂糖、蛋白加水分解物/調味料(アミノ酸等)、酒精、加工でん粉、カラメル色素、増粘剤(グアーガム)、(一部に小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ゼラチンを含む)
ろくさん亭 (月替わり)					
2	1回目 茄子の味噌汁	各回5食	1年	①小麦	米みそ(国内製造)、揚げなす、ねぎ、油揚げ、酵母エキスパウダー、かつおエキス調味料、だしの素、乾燥わかめ、かつお節粉末、でん粉・デキストリン混合物、食塩/凝固剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・大豆を含む)
	2回目 三ツ葉と卵のスープ	各回5食	1年	②卵・小麦	かつお節エキス、食塩、デキストリン、昆布エキス、酵母エキスパウダー、澱粉、ゼラチン、砂糖、具(鶏卵(国産)、三ツ葉、乾燥ゆず皮)/酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に卵・小麦・ゼラチンを含む)
	3回目 わかめと油あげの味噌汁	各回5食	1年	③小麦	米みそ(国内製造)、油揚げ、ねぎ、乾燥わかめ、だしの素、ちりめんエキス、でん粉、酵母エキスパウダー、かつお節粉末、でん粉・デキストリン混合物、食塩/凝固剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・大豆を含む)
	4回目 きのお吸物 ひき糺仕立	各回5食	1年	④卵・小麦	かつお節エキス、醤油、デキストリン、食塩、かつお節粉末、澱粉、砂糖、ゼラチン、酵母エキスパウダー、香辛料、具(鶏卵(国産)、えのきたけ、三ツ葉、乾しいたけ)/酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に卵・小麦・大豆・ゼラチンを含む)
	5回目 とん汁	各回5食	1年	⑤小麦	米味噌(国内製造)、豚肉、ごぼう、人参、かつおだし、醤油、野菜エキス、乾しいたけ、デキストリン、澱粉、醸造調味料、椎茸エキスパウダー、砂糖、ラード、昆布エキス、酵母エキスパウダー、乾燥ねぎ、ゼラチン、香辛料/酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)
	6回目 かきたま味噌汁 赤だし仕立	各回5食	1年	⑥卵・小麦	みそ(国内醸造)、鶏卵、白菜、えのきたけ、昆布エキス、酵母エキスパウダー、砂糖、魚介エキス調味料、かつお節粉末、乾燥わかめ、食塩、魚介エキスパウダー、澱粉、醤油/酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に卵・小麦・さば・大豆を含む)
プロが仕込んだ業務用カレーシリーズ(月替わり)					
3	1回目 ビーフカレーデラックス シルバーラベル	各回4食	製造後2年	乳・小麦・落花生	牛肉(オーストラリア産)、野菜(玉葱、生姜)、小麦粉、ラード、中濃ソース、異性化液糖、ビーフエキス、ソテーオニオン、カレー粉、トマトペースト、チャツネ、りんごピューレ、食塩、おろしにんにく加工品、砂糖、ビーフ調味パウダー、水飴、チキンブイヨンパウダー、ナチュラルチーズ、蛋白加水分解物、香辛料、バター、ビーナッツペースト/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉)、着色料(カラメル)、香辛料抽出物、(一部に小麦・乳成分・落花生・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)
	2回目 ビーフカレー インド風	各回4食	製造後2年	乳・小麦	牛肉(オーストラリア産)、ソテーオニオン、ビーフエキス、小麦粉、固形トマト、ラード、カレー粉、中濃ソース、異性化液糖、トマトペースト、チャツネ、おろしにんにく加工品、生姜、チキン調味エキス、食塩、砂糖、蛋白加水分解物、香辛料、バター/増粘剤(加工澱粉)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)
	3回目 ハヤシビーフ	各回4食	製造後2年	小麦	玉葱(国産)、牛肉、ハヤシルウ、異性化液糖、トマトペースト、ラード、小麦粉、中濃ソース、トマトケチャップ、ビーフエキス、おろしにんにく加工品、コーンスターチ、砂糖、発酵調味料、ワイン、食塩、醤油、ブラウンルウ、蛋白加水分解物、チキンブイヨンパウダー、香辛料/増粘剤(加工澱粉)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香辛料抽出物、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む)

NO	商品名	規格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
	4回目 ビーフカレー マイ アミコックベシック			小麦	牛肉(オーストラリア)、ソテーオニオン、小麦粉、ラード、チャツネ、調味液(ウスターソース、蛋白加水分解物、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、その他) カレー粉、ビーフエキス、砂糖、トマトケチャップ、りんごピューレ、トマトペースト、チキンブイオンパウダー、おろしにんにく加工品、ビーフ調味エキス、生姜、ショートニング、食塩、蛋白加水分解物、香辛料/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、酸味料、甘味料(甘草)、香辛料抽出物、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む)
	5回目 ビーフ&ベジタブル ハイブレンド			乳・小麦	野菜(じゃがいも、人参、生姜)、ソテーオニオンミックス(玉葱、人参、ラード)(国内製造)、小麦粉、牛肉、ラード、ビーフエキス、異性化液糖、トマトペースト、中濃ソース、カレー粉、食塩、砂糖、おろしにんにく加工品、チキン調味エキス、チャツネ、チキンブイオンパウダー、醤油、りんごピューレ、香辛料、蛋白加水分解物/増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、香辛料抽出物、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)
	6回目 カレーうどんソース 金鱈			小麦	鶏肉(ブラジル)、醤油、ひらたけ水煮、小麦粉、ソテーオニオン、ラード、りんごピューレ、チキンエキス、カレー粉、ビーフエキス、かつお調味パウダー、おろしにんにく加工品、香辛料、トマトペースト、食塩、生姜、異性化液糖、チキンブイオンパウダー、砂糖/増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・りんごを含む)
4	4種の惣菜セット(月替わり)	各80g	6ヶ月		
	1・3・5回目 切干大根煮			小麦	切干大根(中国産)、人参、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、米発酵調味料、菜種油、昆布だし、鰹節粉末、唐辛子/調味料(アミノ酸等)、ビタミンC
	1・3・5回目 金時豆			なし	金時豆(中国産)、砂糖、食塩
	1・3・5回目 たけのこの煮物			小麦	たけのこ水煮(中国製造)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、米発酵調味料、食塩、鰹節だし、酵母エキス、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)、ビタミンC
	1・3・5回目 ひじき煮			小麦	人参(国産)、干しひじき(韓国産、国産)、砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、菜種油、米発酵調味料、昆布だし、鰹節粉末/調味料(アミノ酸等)
	2・4・6回目 ふきの煮物			小麦	ふき水煮(中国製造)、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、漂白剤(亜硫酸塩)
	2・4・6回目 切昆布大豆			小麦	大豆(国産)、人参、砂糖、醤油(小麦を含む)、昆布(国産)、酵母エキス
	2・4・6回目 里いもの鶏そ ぼろあんかけ			小麦	さといも(中国産)、鶏肉、砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、米発酵調味料、食塩、鰹節だし、酵母エキス/増粘剤(加工デンプン)、ビタミンC
	2・4・6回目 金平ごぼう			小麦	ごぼう(中国産)、人参、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、ごま油、昆布だし、鰹節だし、唐辛子
5	GO スープシリーズ(月替わり)	各回5食入	1年		
	1・2回目 野菜の美味しい スープ(ミネストローネ風)	5食入		乳・小麦	トマトペースト(トマト(ポルトガル))、食塩、チキンエキス(乳成分・小麦を含む)、でん粉、野菜エキス、砂糖、植物油脂、たん白加水分解物、香辛料、酵母エキス、具(キャベツ、たまねぎ、こまつな、ねぎ、にんじん)/調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素)、酸化防止剤(ビタミンE)
	3・4回目 野菜の美味しい スープ(中華)	5食入		卵・乳・小麦	液全卵(国内製造)、チキンエキス、食塩、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、ごま油、デキストリン、香辛料、具(キャベツ(乳成分を含む)、たまねぎ、こまつな、ねぎ、にんじん)/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンE)
5・6回目 淡路島産たまね ぎのスープ	5食入		乳・小麦	香味調味料(たん白加水分解物、ポークエキス、還元水あめ、畜肉香味液、食塩、でん粉、砂糖)、植物油脂、コンソメ粉末(乳成分・小麦・牛肉・大豆・ゼラチンを含む)、オニオンエキス、はれいしよでん粉(遺伝子組換えでない)、糖類(砂糖、麦芽糖)、ポーク・チキンエキス、野菜エキス、食塩、バター、醸造調味液、酵母エキス、香辛料、酵母エキス調味料、具(オニオン(淡路島)、ソテーオニオン(オニオン(淡路島)、植物油脂)、フライドガーリック、パセリ)/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(タマリンドシードガム)、酸化防止剤(ビタミンE、茶抽出物)、酸味料	
6	北海道スープシリーズ		1年		
	1回目 コーンスープ	15袋		乳・小麦	クリーミングパウダー、スイートコーンパウダー、澱粉、砂糖、ぶどう糖、粉あめ、食塩、粉末植物油脂、バターミルクパウダー、チーズパウダー、練乳パウダー、脱脂粉乳、玉ねぎ、たん白加水分解物、小麦粉、香辛料、うきみ(コーン)/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(β-カロテン)、香料、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)
	2回目 オニオンスープ	20袋		乳・小麦	ぶどう糖、粉あめ、食塩、澱粉、たん白加水分解物、玉ねぎ、ガーリックパウダー、小麦粉、酵母エキス、香辛料、うきみ(オニオンスライス)/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル色素)、酸味料(クエン酸)、(一部に小麦を含む)
3回目 かぼちゃスープ	15袋		乳・小麦	かぼちゃパウダー、澱粉、砂糖、クリーミングパウダー、食塩、ぶどう糖、粉末植物油脂、バターミルクパウダー、チーズパウダー、粉あめ、練乳パウダー、脱脂粉乳、玉ねぎ、小麦粉、香辛料、うきみ(クルトン)/調味料(アミノ酸等)、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)	

NO	商品名	規格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
	4回目 男爵いもスープ	15袋		乳・小麦	男爵いもパウダー、ぶどう糖、粉あめ、粉末植物油、食塩、チーズパウダー、乳糖、澱粉、玉ねぎ、脱脂粉乳、酵母エキス、たん白加水分解物、小麦粉、香辛料/調味料(アミノ酸等)、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)
	5回目 サーマンクリームスープ	15袋		乳・小麦	ポテトパウダー、ぶどう糖、澱粉、粉あめ、粉末植物油、鮭パウダー(北海道産)、食塩、乳糖、チーズパウダー、玉ねぎ、脱脂粉乳、酵母エキス、たん白加水分解物、小麦粉、にんじんパウダー、香辛料、うきみ(鮭フレーク(北海道産)、キャベツ)/調味料(アミノ酸等)、着色料(バプリカ色素)、(一部に乳成分・小麦・大豆・鮭を含む)
	6回目 アスパラスープ	15袋		乳・小麦	クリーミングパウダー、スイートコーンパウダー、アスパラガスパウダー、澱粉、砂糖、粉あめ、食塩、粉末植物油、ぶどう糖、チーズパウダー、バターミルクパウダー、練乳パウダー、脱脂粉乳、玉ねぎ、小麦粉、たん白加水分解物、香辛料、うきみ(クルトン)/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(β-カロテン)、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)
	CO パスタソース(月替わり)	各回3食入			
7	1・2回目 ボロネーゼ	130g×3	1年半	小麦	牛肉(オーストラリア)、野菜(たまねぎ、にんじん)、トマトペースト、砂糖、にんにくペースト、食塩、小麦粉、酵母エキス、豆みそ(大豆を含む)、ローレル、オレガノ、こしょう、タイム、シナモン、クローブ/糊料(加工でん粉)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)
	3・4回目 アラビアータ	140g×3	1年半	なし	トマト・ジュースづけ(アメリカ製造)、たまねぎ、トマトペースト、植物油(大豆を含む)、砂糖、食塩、にんにく、唐辛子、魚介エキス、ガーリックペースト、こしょう、酵母エキス、ローレル/糊料(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)酸味料、着色料(バプリカ色素)、香料
	5・6回目 カルボナーラ	120g×3	1年	卵・乳・小麦	乳等を主要原料とする食品(大豆を含む)(国内製造)、ラード、小麦粉、鶏卵、ベーコン(豚肉を含む)、砂糖、食塩、チーズ風味濃縮物(チーズ、食塩)、粉末チキンブイヨン、クリーミングパウダー、こしょう、クリーム加工品、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、香料、着色料(クチナシ黄色素、カロテン)、くん液、香辛料抽出物
	野田あられ2種(月替わり)	おまかせ2袋	3ヶ月		
	1回目 あおさのり・うめこんぶ			乳	【あおさのり】もち米(三重県産)、植物油、あおさ(ひとえぐさ・三重県産)、食塩、乳糖/調味料(アミノ酸等) 【うめこんぶ】もち米(国産)、植物油、梅昆布シーズニング、乳糖/調味料(アミノ酸等)
	2回目 きざらちゃん ザラメ味・カレー味			小麦	【きざらちゃんザラメ味】もち米(国産)、たまり(大豆、小麦)、きざら、砂糖、みりん、デキストリン、発酵アルコール、着色料(黄4・5、赤102・106)、調味料(アミノ酸等) 【カレー味】もち米(国産)、植物油、香辛料、ポークエキス、食塩、粉末ソース、蛋白加水分解物、発酵調味料、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、香料、(一部に小麦、大豆、豚肉を含む)
8	3回目 ごぼう・醤油あられ			乳・小麦	【ごぼう】もち米(国産)、植物油、乾燥ごぼう(国産)、ゴボウシーズニング、食塩、とうがらし、乳糖/調味料(アミノ酸等)、香料、カラメル色素、甘味料(ステビア)、(一部に小麦、大豆、かに、乳成分、豚肉、ごまを含む) 【醤油あられ】もち米(国産)、しょうゆ(大豆、小麦、食塩、アルコール)、砂糖、みりん
	4回目 黒こしょう味・えびチーズ味			乳・えび	【黒こしょう味】もち米(国産)、植物油、黒こしょう、食塩、乳糖/調味料(アミノ酸等) 【えびチーズ味】もち米(国産)、えび、ナチュラルチーズ、植物油、乳化剤、香料、カロチノイド色素、食塩、乳糖/調味料(アミノ酸等)
	5回目 のり味・魔法のスパイス			小麦	【のり味】もち米(国産)、たまりしょうゆ(大豆、小麦、食塩)、青のり、みりん、砂糖、デキストリン、酒精、調味料(アミノ酸等) 【魔法のスパイス】もち米(国産)、植物油、テバサキシーズニング(一部に小麦、大豆を含む)、コーングリッツ、ガーリック、調味料(アミノ酸等)
	6回目 こんぶ味・黒豆サラダ味			乳・小麦	【こんぶ味】もち米(国産)、こんぶ、たまり、みりん、砂糖、デキストリン、澱粉、発酵アルコール、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦、大豆を含む) 【黒豆サラダ味】もち米(国産)、植物油、黒大豆、食塩、乳糖/調味料(アミノ酸等)
9	特別栽培米 伊賀米こしひかり	5kg	なし	なし	令和3年産 三重県 伊賀産コシヒカリ 10割【特別栽培米】(減農・減化)
10	特別栽培米 新潟県魚沼産こしひかり	5kg	なし	なし	うるち米
11	無洗米 みえのえみ	5kg	なし	なし	うるち米
12	無洗米 伊賀米こしひかり	5kg	なし	なし	令和3年産 三重県 伊賀産コシヒカリ 10割
13	三重県産コシヒカリ	5kg	精米後 2ヶ月	なし	産地:単一原料米(三重県) 品種:コシヒカリ

NO	商 品 名	規 格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
14	もち麦 キラリもち	500g	1年	なし	令和2年産 三重県産 キラリもち 100%
15	お釜にボン(1~2合用)	50粒	1年	小麦	とうもろこしはい芽油(国内製造)、ゼラチン、小麦はい芽油/グリセリン、抽出ビタミンE
16	CO ふっくら味付いなりあげ	5枚×2	5ヶ月	小麦	油揚げ(大豆(カナダ又はアメリカ)(遺伝子組換えでない)、植物油脂)、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、発酵調味液、食塩、たん白加水分解物(小麦を含む)、酵母エキス/凝固剤、酸味料
17	CO 釜飯の素 鶏五目	1合×4	1年	小麦	鶏肉(国産)、米発酵調味液、ごぼう、しょうゆ(大豆を含む)、にんじん、砂糖、食塩、でん粉、鶏脂、乾しいたけ、チキンエキス(豚肉・ゼラチンを含む)、ひじき、魚介エキス、小麦発酵調味料、こんぶエキス/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンE)
18	CO 焼き込みごはんの素 ひじきとり	2合×2	2年	小麦	ひじき(国産)、しょうゆ(小麦を含む)、野菜(ごぼう、にんじん)、鶏肉、砂糖、発酵調味料、こんにゃく、油揚げ(大豆を含む)、かつおエキス調味料、酵母エキスパウダー、食塩、こんぶエキス/調味料(アミノ酸等)、酸味料、凝固剤、水酸化Ca
19	CO おいしい雑穀 十五穀	20g×10	1年	なし	黒米、もちあわ、アマランサス、蒸煮黒大豆、発芽玄米、白いりごま、キヌア、蒸煮小豆、押麦、もちきび、発芽赤米、ひきわりはと麦、ひきわりとうもろこし、ひえ、黒いりごま
20	CO 鶏ごぼうおこわ	160g×3	6ヶ月	小麦	もち米(国産)、うるち米(国産)、野菜(にんじん、ごぼう)、鶏肉、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、チキンエキス、米発酵調味液、食塩、植物油脂、こんぶエキス/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、pH調整剤、香料、酸化防止剤(ローズマリー抽出物)
21	CO おいしい赤飯	160g×3	6ヶ月	なし	もち米(国産)、小豆、食塩
22	CO おいしいご飯	200g×3	8ヶ月	なし	うるち米(山形県)
23	CO 切り餅	1kg	2年	なし	水稲もち米(国内産)
24	味一番拉麺 みそ味	5食	8ヶ月	乳・小麦	めん(小麦粉(国内製造)、ばれいしょでん粉(遺伝子組換えでない)、食塩、小麦たん白)、添付調味料(みそ、植物油脂、わりごま、チキンエキス、食塩、香辛料、ラード、砂糖、ポークエキス、豆板醤、ごま、粉末野菜、酵母エキス、香味油脂、ねぎ)/トレハロース、調味料(アミノ酸等)、アルコール、炭酸Ca、着色料(カラメル、クチナシ黄色素)、焼成Ca、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンE)、香辛料抽出物(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む)
25	味一番拉麺 しょうゆ味	5食	8ヶ月	乳・小麦	めん(小麦粉(国内製造)、ばれいしょでん粉(遺伝子組換えでない)、食塩、小麦たん白)、添付調味料(しょうゆ、チキンエキス、香味油脂、食塩、植物油脂、野菜エキス、でん粉、砂糖、ゼラチン、ポークエキス、香辛料、しいたけエキス、たん白加水分解物、酵母エキス、ねぎ)/トレハロース、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、着色料(カラメル、クチナシ黄色素)、アルコール、焼成Ca、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンE)、pH調整剤、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごまを含む)
26	CO 1食分の野菜 ちゃんぽん風ヌードル	6食	6ヶ月	乳・小麦	油揚げめん(小麦粉(国内製造)、植物油脂、食塩、小麦たん白)、かやく(キャベツ、コーン、にんじん)、添付調味料(ポークエキス、食塩、魚介エキス、チキンエキス、粉末野菜、砂糖、香辛料、たん白加水分解物、植物油脂)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、増粘多糖類、香料、乳化剤、かんすい、着色料(カラメル、クチナシ黄色素、カロチン)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
27	CO 1食分の野菜 関西風うどん	6食	6ヶ月	乳・小麦	油揚げめん(小麦粉(国内製造)、植物油脂、食塩、乾燥酵母、小麦たん白)、かやく(キャベツ、コーン、にんじん)、添付調味料(食塩、でん粉、粉末しょうゆ、魚介エキス、こんぶエキス、たん白加水分解物、植物油脂、香辛料)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、着色料(カラメル、カロチン)、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に乳成分・小麦・さば・大豆を含む)
28	CO わかめラーメン	12食	6ヶ月	卵・乳・小麦	めん(小麦粉(国内製造)、食塩、卵白、たん白加水分解物)、添付調味料(食塩、すりごま、粉末しょうゆ、香辛料、魚介エキス、たん白加水分解物、粉末野菜エキス、チキンエキス、ねぎ)、かやく(わかめ、ごま)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、かんすい、乳化剤、増粘多糖類、着色料(クチナシ黄色素)、(一部に卵・小麦・さけ・大豆・鶏肉・ゼラチン・ごまを含む)
29	CO 国内産 のどごしなめらかうどん	100g×4	2年	小麦	小麦粉(小麦(北海道))、食塩
30	CO お好み焼粉	500g	1年	小麦	小麦粉(国内製造)、砂糖調製品(砂糖、小麦粉)、食塩、かつおぶし粉末、こんぶエキス粉末、やまいも粉末、かつおエキス粉末、にぼし粉末、香辛料、こんぶ粉末、かつおぶしエキス粉末/加工でん粉、膨張剤、調味料(アミノ酸等)
31	CO 国内産 薄力粉	900g	1年	小麦	小麦(国産)

NO	商 品 名	規 格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
32	CO 国内麦 パン粉	200g	8ヶ月	小麦	小麦粉(小麦(北海道))、砂糖、ショートニング、イースト、食塩/ビタミンC
33	CO 国内麦 天ぷら粉	300g	1年3ヶ月	卵・小麦	小麦粉(小麦(国産))、パンプキンパウダー、卵黄粉(卵を含む)/加工でん粉、膨張剤、乳化剤
34	CO 早ゆでサラダマカロニ	250g	3年	小麦	デュラム小麦のセモリナ (国内製造)
35	CO スパゲッティ(1.6mm)	1kg	3年	小麦	デュラム小麦のセモリナ (国内製造)
36	CO パスタソース たらこ	2食	10ヶ月	卵・小麦	【たらこソース】たらこ(国内製造)、食用精製加工油脂、食塩、卵黄(卵を含む)、植物油脂、砂糖、酵母エキスパウダー(小麦・大豆を含む)、卵黄油/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、アルコール、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(ベニコウジ色素、クチナシ黄色素)、香辛料抽出物【きざみのり】のり
37	ゴルゴンゾーラのチーズソース	120g	1年	乳	ナチュラルチーズ(ゴルゴンゾーラ76%、パルメザン24%)、(イタリア製造、ニュージーランド製造)、生クリーム、乳等を主要原料とする食品、粉末油脂加工品、チキンエキス、食塩、ガーリック、香辛料/増粘剤(加工デンプン)、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、香料、(一部に乳成分・鶏肉を含む)
38	CO 国産牛ミートソース	230g×2	1年半	小麦	野菜(たまねぎ(国産)、にんじん)、トマトペースト、牛肉、食用油脂(ラード、牛脂)、砂糖、小麦粉、食塩、酵母エキス、にんにくペースト、ワイン、ビーフエキス、香辛料/増粘剤(加工でん粉)
39	CO ライトツナフレックまぐろ油無添加	70g×4	3年	なし	きはだまぐろ(輸入又は国産)、野菜エキス、こんぶエキス、ほたてエキス、食塩
40	あいこちゃんツナ まぐろ油漬けフレック	70g×3	3年	なし	まぐろ(輸入又は国産(5%未満))、大豆油、食塩、野菜ペースト(玉葱、人参、セロリ)、ローストオニオン、野菜エキス(玉葱、人参、キャベツ、食塩)、かぼちゃエキス
41	CO ツナ・マヨネーズ風味	50g×4	1年	卵・乳・小麦	半固体状ドレッシング(食用植物油脂、液卵、食酢(りんごを含む)、砂糖、食塩、小麦でん粉)(国内製造)、ソテーオニオン、きはだまぐろ、野菜エキス(たまねぎ、にんじん、キャベツ)、大豆油、食塩、香辛料(乳成分を含む)/調味料(アミノ酸)、増粘剤(タマリンドシードガム)、香辛料抽出物
42	やわらか食感 焼せせり	48g×5	8ヶ月	なし	鶏肉(ブラジル)、砂糖、食塩、醸造酢、こしょう/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、リン酸塩(Na)
43	CO ポークランチョンミート	200g	3年	なし	豚肉(沖縄県)、ばれいしよでん粉(ばれいしよ(遺伝子組換えでない))、食塩(海水(沖縄県))、黒糖(沖縄県)
44	CO 北海道産4種の豆のミックスピースドライパック	55g×3	1年半	なし	大豆(黄大豆(北海道)(遺伝子組換えでない)、青大豆(北海道)(遺伝子組換えでない))、金時豆(北海道)、手亡豆(白いんげん豆)(北海道)、食塩
45	CO ひじきドライパック	110g	3年	なし	芽ひじき(国産)
46	CO 大豆ドライパック	140g	3年	なし	大豆(北海道)(遺伝子組換えでない)
47	CO スイートコーンドライパック	90g×3	3年	なし	スイートコーン(アメリカ)(分別生産流通管理済み)、食塩/pH調整剤
48	九鬼すりごま(白)	85g×3袋	1年	なし	ごま
49	CO かつお削りパック	2.5g×8	1年半	なし	かつおのふし(鹿児島県枕崎市製造)
50	CO ミニパック緑豆春雨	40g×4	2年	なし	緑豆でん粉

NO	商 品 名	規 格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
51	国内産 原木椎茸	100g	1年	なし	椎茸
52	CO 切りだし利尻昆布(北海道産)	65g	1年	なし	昆布(北海道)
53	CO 海藻サラダ	10g	1年	なし	わかめ(韓国)、糸寒天、赤のり、茎わかめ、こんぶ、赤とさかのり、赤かえでのり、白とさかのり
54	CO ひとくちこうや豆腐	こうや豆腐56g だし10g×3	1年	小麦	凍り豆腐(大豆(カナダ又はアメリカ又はその他)(分別生産流通管理済み)ノ凝固剤、炭酸水素Na)、添付調味料(砂糖、食塩、粉末しょうゆ(大豆・小麦を含む)、たん白加水分解物、植物油、かつおエキスパウダー、ほたてエキスパウダー、こんぶエキスパウダー、しいたけエキスパウダー)
55	CO 国産乾燥ごぼう	150g	1年	なし	ごぼう(国産)、ぶどう糖
56	CO 焼麩 お徳用	70g	1年	小麦	小麦粉(国内製造)、小麦たん白ノ酸化防止剤(ビタミンE)
57	CO 卓上パック 味付韓国産のり	8切48枚	6ヶ月	なし	乾のり(韓国)、ごま油、食塩
58	「国産」味付のり 金印 辛口 50束	12切5枚50束	11ヶ月	小麦・えび	乾のり(国産)、砂糖、醤油(大豆・小麦を含む)、風味だし(海老、昆布、鰹削り節、鯖削り節)、食塩、水あめノ調味料(アミノ酸等)、香辛料
59	「国産」味付海苔 4切バラ 100枚	4切バラ100枚	11ヶ月	小麦・えび	乾のり(有明海産)、砂糖、醤油(大豆・小麦を含む)、風味だし(海老、昆布、鰹削り節、鯖削り節)、食塩、水あめノ調味料(アミノ酸等)、香辛料
60	おにぎりのり	3切40枚	9ヶ月	なし	乾のり(国産)
61	ぶっかけ牛肉生姜	300g	6か月	小麦	生姜(タイ)、粒状大豆蛋白、牛肉(国産)、椎茸、醤油、異性化液糖、アミノ酸液、胡麻、砂糖、鰹削り節、唐辛子ノ調味料(アミノ酸等)、ソルビット、甘味料(ステビア)、乳酸Ca、酸味料、カラメル色素、酸化防止剤(V.C)、増粘多糖類(一部に小麦・大豆・牛肉・ごまを含む)
62	瀬戸風味	40g	1年	卵・小麦・えび・かに	ごま、鰹削り節、砂糖、食塩、味付のり、しょうゆ、乾燥鶏卵、でん粉、みりん、魚醤、たん白質分解物、青のり、食用植物油、調味料(アミノ酸等)、L-グルタミン酸ナトリウム、5'-リボヌクレオチド二ナトリウム、コハク酸ナトリウム、酸化防止剤(V. E.V. C)ビタミンE、ビタミンC、アナトー色素、カロチン色素
63	CO 梅おかか	180g	1年	なし	梅肉(和歌山県製造)、りんごパルプ、水あめ、しそ梅酢、砂糖、かつお削りぶし、食物繊維(オレンジを含む)、こんぶ、酵母エキスノpH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)
64	CO 五色の花むすび	1合用×8	1年	乳	乾燥味付け野沢菜(ベトナム製造)、乾燥味付け青じそ、乾燥赤かぶ漬け(食塩、乳糖、ぶどう糖、梅酢、赤かぶ漬け、酵母エキス)、乾燥味付けだいこん、乾燥しば漬け(デキストリン、しば漬け、食塩、酵母エキス)、味付けわかめ、乾燥味付けにんじんノ酸味料、着色料(アカキャベツ色素)、酸化防止剤(ビタミンE)
65	CO お茶漬け詰合せ	4種10袋	1年	卵・乳・小麦	【のり茶漬け】調味顆粒(食塩、砂糖、抹茶、こんぶエキス、のり)(国内製造)、あられ、のりノ調味料(アミノ酸等) 【うめ茶漬け】調味顆粒(食塩、砂糖、抹茶、こんぶエキス、のり)(国内製造)、あられ、うめフレーク(梅肉、しそ液、乳糖、食塩、梅酢、もみしそ)、のり、赤しそチップ(もみしそ、食塩、乳糖、砂糖、梅酢)ノ調味料(アミノ酸等)、酸味料 【さけ茶漬け】調味顆粒(食塩、砂糖、抹茶、こんぶエキス、のり)(国内製造)、あられ、さけフレーク(さけ、食塩、大豆たん白、乳糖、砂糖、ぶどう糖、でん粉)、のりノ調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)、着色料(ベニコウジ色素、パブリカ色素) 【鶏だし茶漬け】鶏がらスープの素(食塩、乳糖、チキンパウダー(小麦・豚肉・ゼラチンを含む)、デキストリン、でん粉、香辛料)(国内製造)、調味顆粒(食塩、砂糖、抹茶、こんぶエキス、のり)、鶏肉そぼろ(鶏肉、大豆たん白、卵白、デキストリン、チキンオイル、粉末油脂、チキンエキス、食塩、たまねぎエキス、植物油、乳たん白加工品、魚醤、たまねぎパウダー、香辛料)、あられ、たまご顆粒(鶏卵、でん粉、デキストリン、砂糖、植物油、食塩、香辛料)、のり、乾燥ねぎノ調味料(アミノ酸等)、セルロース、着色料(カラメル、ウコン色素、パブリカ色素)、加工でん粉、乳化剤、膨張剤、香料(ごま由来)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物、ビタミンE)
66	CO&ソラチ 十勝豚丼のたれ	250g	1年	小麦	しょうゆ(大豆(遺伝子組換え不分別)・小麦を含む)(国内製造)、砂糖、米発酵調味液、魚介エキス(さばを含む)ノソルビトール、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)
67	CO 麻婆豆腐の素 中辛	200g	2年	小麦	食肉(鶏肉(国産)、豚肉(国産))、豆板醤、ごま油、しょうゆ(小麦を含む)、にんにくペースト、砂糖、しょうがペースト、ねぎ、でん粉、トマトケチャップ、大豆油、たん白加水分解物(牛肉を含む)、みそ、食塩、ほたてエキス、オイスターソースノ増粘剤(加工でん粉、グァーガム)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パブリカ色素)

NO	商 品 名	規 格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
68	CO 中華風かに玉	2人前	1年	乳・小麦・えび・かに	【かに玉の素】野菜(にんじん(国産)、ねぎ)、たけのこ水煮、乳化油脂(乳成分・大豆を含む)、ごま油、砂糖、しょうゆ(小麦を含む)、しょうがペースト、かにエキス、乾燥きくらげ、かに、にんにくペースト、乾しいたけ、かに殻パウダー、オイスターソース、食塩、蝦醬(えびを含む)、中華風調味料(鶏肉・豚肉を含む)／増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等) 【あんかけの素】砂糖、食塩、粉末しょうゆ(小麦を含む)、でん粉、かにエキスパウダー、ほたてエキス、乳糖、チキンパウダー、あさりエキス、酵母エキスパウダー、植物油脂(ごまを含む)、香辛料(大豆を含む)／増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、炭酸Ca、酸味料、微粒二酸化ケイ素
69	CO 中華丼の具	1人前×2	2年	卵・小麦	野菜(はくさい(国産)、にんじん)、たけのこ水煮、豚肉、うずら卵水煮、砂糖、しょうゆ(小麦を含む)、植物油脂(大豆・ごまを含む)、チキンエキス、オイスターソース、食塩、しょうがペースト、にんにくペースト、乾燥きくらげ、たん白加水分解物、黒こしょう／増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料
70	CO 根昆布とろろ	30g	10ヶ月	なし	昆布(北海道)、醸造酢、砂糖
71	CO 塩吹昆布 塩分30%カット(北海道産)	60g	8ヶ月	小麦	こんぶ(北海道)、しょうゆ(大豆(遺伝子組換えでない)・小麦を含む)、たん白加水分解物、還元水あめ、食塩／調味料(アミノ酸等)、セルロース
72	CO うす塩なめ茸(長野県産)	180g	1年半	小麦	えのきたけ(長野県)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、水あめ、魚醤、食塩、かつおエキス／pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)
73	特選 磯じまん	120g	2年	小麦	青さのり、醤油(大豆、小麦を含む)、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、みりん、かつおエキス、蜂蜜、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)
74	CO 荒ほぐし鮭	70g	1年	なし	さけ(北海道)、食塩、植物油脂、砂糖、清酒
75	CO 鶏そぼろ	80g	1年	小麦	鶏ささみ肉(国産)、砂糖、しょうゆ(大豆(遺伝子組換えでない)・小麦を含む)、米油、ジンジャーエキス、食塩
76	CO 国内産ちりめん	35g	6ヶ月	なし	かたくちいわし(国産)、食塩
77	かつおしぐれ煮	200g	1年	小麦	かつお(国産)、砂糖、醤油(小麦・大豆を含む)、還元水飴、米発酵調味料、寒天
78	CO さば水煮	190g	3年	なし	さば(国産)、食塩
79	CO さばみそ煮	190g	3年	なし	さば(国産)、みそ(大豆を含む:遺伝子組換えでない)、砂糖、食塩、でん粉／調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類
80	CO さんま蒲焼	100g×3	3年	小麦	さんま、糖みつ、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、食塩、でん粉、しょうが
81	CO ほたて貝柱水煮ほぐし身	70g	2年	なし	ほたて貝柱(国産)、還元水あめ、食塩
82	CO 国産五日寿司の素	2合用	1年	小麦	砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、にんじん、れんこん、しょうゆ(小麦を含む)、米酢、醸造酢、まいたけ水煮、油揚げ(大豆を含む)、えりんぎ水煮、食塩、米発酵調味液、かんぴょう、こんぶだし、魚介エキス、酵母エキス、かつおぶし粉末、ほたてエキス、しいたけ粉末／酸味料
83	CO 味付高菜	130g	1年	小麦	高菜(中国)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、魚醤、かつおぶしエキス、ごま油、ごま、食塩、たん白加水分解物、にんにく、しょうが、唐辛子／調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(ウコン)
84	紀州南高 しそ漬梅干し	500g	1年	なし	梅、しそ、漬け原材料(りんご酢、食塩、しそ液、還元水飴)
85	紀州南高 はちみつ入り梅干し	500g	6ヶ月	なし	梅、漬け原材料(食塩、果糖ブドウ糖液糖、醸造酢、はちみつ、蛋白加水分解物、発酵調味料、還元水飴、昆布エキス)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(スクラロース)、V、B1

NO	商品名	規格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
86	CO レトルトビーフカレー 中辛	180g×5	2年	乳・小麦	野菜(じゃがいも(国産)(遺伝子組換えでない)、にんじん)、牛肉、ローストオニオン、小麦粉、動物油脂(ラード、ビーフオイル)、砂糖、カレー粉、トマトペースト、食塩、りんごピューレ、香辛料、ビーフエキス、チャツネ、チキンエキス、ポークエキス、たん白加水分解物、バター、ウスターソース、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、香料、酸味料、(一部に乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごまを含む)
87	新宿中村屋プチカレー ビーフ	120g×5	1年半	乳・小麦	玉ねぎ(国産)、牛肉、りんごバルブ(りんご、砂糖)、炒め野菜ペースト(玉ねぎ、キャベツ、にんじん、白菜、大豆もやし、アスパラガス、ブロッコリー、大豆油、セロリ)、食用油脂(なたね油、ラード、大豆油)、小麦粉、ソテーキャロット、カレー粉、チャツネ、ビーフエキス調味料、ポークブイヨン、食塩、りんご酢、砂糖、たん白加水分解物、バターオイル、にんにくペースト/着色料(カラメル)、増粘剤(加工でん粉、キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、pH調整剤、酸味料、香辛料抽出物、(一部に乳成分・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんごを含む)
88	CO ハッシュドビーフ	180g	2年	乳・小麦	たまねぎ(国産)、牛肉、小麦粉、砂糖、トマトペースト、動物油脂、ウスターソース(りんごを含む)、乳等を主要原料とする食品(大豆を含む)、食塩、デミグラスソース(豚肉を含む)、マーガリン、ビーフエキス、にんにくペースト、しょうがペースト、オニオンエキス、しょうゆ、香辛料/着色料(カラメル、アナトール色素)、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、香料
89	一杯の贅沢 完熟トマトスープ	8食	1年半	乳・小麦	トマトペースト、食塩、乳糖、スープベース、野菜エキス、濃縮がらスープ、チーズ、オリーブオイル、でん粉、砂糖、デキストリン、たん白加水分解物、おろしにんにく、酵母エキス、香辛料、具(トマト(イタリア)、ソテーオニオン、キャベツ、鶏肉、フライドガーリック、パセリ)/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(タマリンドシードガム)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンE、チャ抽出物)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
90	CO いろいろ選べるスープ春雨	10食	1年	卵・乳・小麦・かに	【春雨】はれいしよでん粉(遺伝子組換えでない)、緑豆でん粉 【担々風スープ・具】粉末スープ(食塩、ごま、粉末みそ、粉末油脂(乳成分を含む)、糖類(砂糖、ぶどう糖)、香辛料、でん粉、ポークエキスパウダー(小麦・鶏肉を含む)、酵母エキス、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、植物油)、粒状大豆たん白(遺伝子組換えでない)、乾燥ねぎ/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル、クチナシ黄色素、パプリカ色素、ベニコウジ色素)、香料 【ちゃんぽん風スープ・具】粉末スープ(食塩、ポークエキスパウダー、クリーミングパウダー(乳成分・大豆を含む)、粉末しょうゆ、香辛料、あさりエキスパウダー、ごま油)、乾燥キャベツ、乾燥コーン(遺伝子組換えでない)、魚肉加工品(卵・小麦・かにを含む)、乾燥ねぎ/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、ベニコウジ色素)、炭酸Ca、膨張剤、加工でん粉 【とろみ中華スープ・具】粉末スープ(食塩、粉末しょうゆ(小麦を含む)、砂糖、チキンエキスパウダー(豚肉を含む)、酵母エキス、しいたけエキスパウダー、オニオンパウダー、香辛料、植物油(大豆を含む))、乾燥キャベツ(乳成分を含む)、ごま、わかめ、乾燥にんじん、乾燥ねぎ/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、グァーガム)、着色料(カラメル) 【和風かきたまスープ・具】粉末スープ(食塩、卵黄粉末、砂糖、粉末しょうゆ、香辛料、あさりエキスパウダー、かつおぶし粉末、オニオンパウダー、酵母エキス、粉末油脂、植物油)、かき卵(大豆を含む)、乾燥ねぎ、魚肉加工品(小麦・かにを含む)/調味料(アミノ酸等)、トレハロース、加工でん粉、着色料(カラメル、ベニコウジ色素、カロテン)、微粒二酸化ケイ素、膨張剤、酸味料 【鶏白湯スープ・具】粉末スープ(食塩、粉末油脂(乳成分を含む)、チキンエキスパウダー、粉末しょうゆ(小麦を含む)、砂糖、香辛料、粉末ごま油、オニオンパウダー、野菜パウダー、しいたけエキスパウダー、あさりエキスパウダー、酵母エキス、植物油)、粒状大豆たん白(遺伝子組換えでない)、乾燥ねぎ、かき卵/調味料(アミノ酸等)、トレハロース、加工でん粉、着色料(クチナシ黄色素、カラメル、カロテン)、酸味料
91	CO&クノール スープバラエティパック	18食	1年	乳・小麦	【コーンクリーム】スイートコーン(日本又はアメリカ又はニュージーランド)、乳糖、でん粉、砂糖、クリーミングパウダー、食用加工油脂、デキストリン、食塩、脱脂粉乳、酵母エキス、香辛料、うきみ(クルトン)/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、膨張剤、香料(一部に小麦・乳成分・大豆を含む) 【ポタージュ】でん粉(国内製造)、デキストリン、クリーミングパウダー、脱脂粉乳、砂糖、食用加工油脂、食塩、全粉乳、じゃがいも、チーズ、オニオン、酵母エキス、香辛料、うきみ(パセリ)/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む) 【きのこのポタージュ】でん粉(国内製造)、クリーミングパウダー、全粉乳、チーズ、食塩、食用加工油脂、砂糖、じゃがいも、オニオンエキス、ボルチーニ、オニオン、酵母エキス、マッシュルーム、香辛料、うきみ(乾燥ぶなしめじ、パセリ)/調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)
92	CO たまごスープ	5食入	1年	卵・小麦・かに	液全卵(鶏卵(国産))、しょうゆ(大豆を含む・遺伝子組換えでない)、チキンエキス、デキストリン、食塩、たん白加水分解物、香辛料、具(かに風かまぼこ(小麦・かにを含む)、わかめ、ねぎ)/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンE)、着色料(ベニコウジ色素)
93	CO もずくスープ	5食入	1年	小麦	しょうゆ(大豆・小麦を含む)、食塩、デキストリン、魚介エキス、でん粉、米発酵調味液、具(もずく(沖縄県)、みつば(国産)、ゆず(国産)、乾燥ねぎ、ごま)/調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、酸化防止剤(ビタミンE)
94	CO 豚汁	5食入	1年	小麦	米みそ(大豆・遺伝子組換えでない)(国内製造)、豚肉、にんじん、油揚げ(大豆を含む)、こんぶエキス、たん白加水分解物、香味油、ごぼうパウダー、乾燥ごぼう、砂糖、乾燥ねぎ、乾しいたけ、かつお風味調味料、野菜エキスパウダー(小麦・鶏肉を含む)、食塩、ポークエキスパウダー/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、酸化防止剤(ビタミンE)、凝固剤
95	即席みそ汁 こうじFD	20食	1年	小麦	乾燥米みそ(大豆を含む)、和風だしの素(食塩、乳糖、酵母エキスパウダー、かつお節粉、無水結晶ぶどう糖、でん粉)、乾燥ねぎ、麩(小麦を含む)、わかめ/酸化防止剤(V.E)、pH調整剤
96	CO 減塩即席みそ汁 合わせみそ	12食	6ヶ月	なし	【調味みそ】米みそ(大豆を含む・遺伝子組換えでない)(国内製造)、砂糖、かつおぶし粉末、たん白加水分解物、酵母エキス、かつおエキス、煮干し粉末、そうだかつおぶし粉末、食塩/調味料(無機塩等)、アルコール 【油あげの具】わかめ、油あげ(大豆を含む)、乾燥ねぎ/凝固剤 【とうふの具】わかめ、とうふ(大豆を含む)、乾燥ねぎ/凝固剤 【長ねぎの具】乾燥長ねぎ、わかめ 【わかめの具】わかめ、乾燥ねぎ
97	CO みそ汁の具	60g	1年	小麦	わかめ(中国)、凍り豆腐(大豆・遺伝子組換えでない)、きざみふ(小麦を含む)、乾燥ねぎ、豆腐(大豆、でん粉、マルトデキストリン、麦芽糖、植物油)/凝固剤、炭酸水素Na、増粘多糖類
98	CO 本醸造減塩しょうゆ	1L	1年半	小麦	脱脂加工大豆(インド製造又はアメリカ製造)(遺伝子組換えでない)、小麦、食塩、醸造酢/アルコール

NO	商 品 名	規 格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
99	しょうゆ(特級こいくち) 1.8L	1.8L	1年半	小麦	脱脂加工大豆(国内製造・アメリカ製造)、小麦、食塩、果糖ぶどう糖液糖、大豆／アルコール、調味料(アミノ酸等)
100	丸大豆醤油 大地のしずく	1L	1年半	小麦	大豆(三重県産)、小麦(三重県産)、食塩／アルコール
101	伊賀越特撰しょうゆ 一番しぼり	1L	1年半	小麦	脱脂加工大豆・小麦・食塩・砂糖・みりん・大豆・アルコール
102	刺激が少ない! 減塩醤油	150ml	1年	小麦	しょうゆ、酵母エキス／アルコール
103	学校生協オリジナル仕込みそ「完成品」	1kg	6ヶ月	なし	大豆、米、食塩／酒精
104	一心 本蔵づくり	1kg	1年	なし	大豆、米、食塩／酒精
105	伊賀越 家伝玉みそ	750g	6ヶ月	小麦	調合みそ(大豆・米・食塩)・米みそ(大豆、米、食塩)・酒精(原材料の一部に小麦を含む)
106	万能つゆ	500ml	6ヶ月	小麦	しょうゆ(大豆・小麦を含む、国内製造)、鰹節エキス、砂糖、発酵調味料、蛋白加水分解物／アルコール、調味料(アミノ酸等)
107	学校生協 オリジナルつゆ	360ml×3	1年半	小麦	しょうゆ(長野県製造)、加塩みりん、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、魚介類エキス(一部に小麦・大豆を含む)
108	CO 白だし	500ml	1年	小麦	食塩(国内製造)、砂糖、たん白加水分解物(小麦を含む)、かつおぶしエキス、酵母エキス、かつおエキス、しょうゆ(大豆を含む)、かつお削りぶし、さば削りぶし、むろあじ削りぶし、かつおぶし(粗砕)、乾しいたけ／アルコール
109	CO みりん風調味料	1L	1年	なし	水あめ(国内製造)、米・米麴の醸造調味液、米黒酢／酸味料
110	CO 料理酒(加塩)マイルドタイプ	500ml	1年半	なし	米・米こうじの醸造調味液(中国製造、国内製造)、食塩、水あめ、ぶどう発酵調味液／アルコール、調味料(アミノ酸等)、酸味料
111	CO ベンリな合わせ酢	500ml	1年	なし	糖類(果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、砂糖)、醸造酢(醸造酢、米酢、穀物酢、りんご酢)、こんぶかつおだし、食塩、ゆず果汁、黒糖蜜
112	CO 純米酢	500ml	1年半	なし	米(輸入)
113	きびあじ	600g	なし	なし	原料糖(国内産さとうきび)
114	CO コンソメ	5g×20	1年	乳・小麦	食塩(国内製造)、ビーフエキス(小麦・大豆・豚肉・ゼラチンを含む)、乳糖、たん白加水分解物、牛脂、酵母エキス、香辛料／調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(ゲァーガム)
115	CO だしの素(粉末)	6g×24	1年	乳	食塩(国内製造)、ぶどう糖、乳糖、風味原料(かつおぶし粉末、魚介エキス粉末(さばを含む))、たん白加水分解物、酵母エキス、でん粉
116	CO 味バック	6袋入×5	6ヶ月	なし	いわし煮干し(いわし(国産))、あじ煮干し、かつおぶし、さばぶし、こんぶ、乾しいたけ
117	だしまかせ	(5g×15)×3	1年	なし	かつおのふし、そうだかつおのふし、かつおのかれぶし、たん白加水分解物、昆布
118	減塩 鰹ふりだし	5.3g×30袋	1年	小麦	風味原料(鰹節、うるめ節、鯖節、椎茸、昆布)、デキストリン、酵母エキス

NO	商 品 名	規 格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
119	九鬼 太白純正胡麻油	600g	1年半	なし	食用ごま油
120	CO サラダ油	1000g	1年	なし	食用なたね油(国内製造)(遺伝子組換え不分別)、食用大豆油(遺伝子組換え不分別)、食用とうもろこし油(遺伝子組換え不分別)
121	CO 一番搾り キヤノーラ油	1000g	1年	なし	食用なたね油(国内製造)(遺伝子組換え不分別)
122	CO オリーブオイル	400g	1年半	なし	食用オリーブ油(スペイン製造)
123	こめ油	1500g	1年	なし	米糠
124	CO 純正ごま油	150g	2年	なし	食用ごま油(国内製造)
125	CO マヨネーズ 卵黄タイプ	500g	10ヶ月	卵	食用植物油脂(大豆を含む)(国内製造)、卵黄(卵を含む)、醸造酢(りんごを含む)、食塩、砂糖、濃縮レモン果汁、香辛料/調味料(アミノ酸)
126	CO カロリーハーフ マヨネーズタイプ	400g	10ヶ月	卵	食用植物油脂(大豆を含む)(国内製造)、醸造酢(りんごを含む)、卵、食塩、砂糖、香辛料、たん白加水分解物/増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物
127	CO 米油を使ったマヨネーズ	300g	6ヶ月	卵	米油(国内製造)、全卵、卵黄、醸造酢(米酢、りんご酢)、食塩、砂糖、香辛料、たん白加水分解物/香辛料抽出物
128	CO 日本のトマトケチャップ	500g	1年半	なし	トマト(国産)、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ(国産)、香辛料
129	CO 野菜たっぷり和風ドレッシング	300ml	8ヶ月	小麦	食用植物油脂(国内製造)(なたね油(遺伝子組換え不分別)、大豆油(遺伝子組換え不分別))、たまねぎ、しょうゆ(大豆(分別生産流通管理済み)・小麦を含む)、砂糖、醸造酢、チキンエキス、にんにく、食塩、乾しいたけ、しょうが
130	CO にんじンドレッシング	300ml	6ヶ月	卵	食用植物油脂(国内製造)(なたね油(遺伝子組換え不分別)、大豆油(遺伝子組換え不分別))、砂糖、にんじん、醸造酢、にんじんペースト、濃縮りんご果汁、食塩、たまねぎ、トマトケチャップ、濃縮にんじん汁、レモン果汁、酵素分解卵黄(卵を含む)、こんぶエキス、にんにく、香辛料/酸化防止剤(ビタミンE)、増粘剤(キサンタンガム)
131	CO 青じそノンオイルドレッシング	300ml	7ヶ月	小麦	糖類(果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、砂糖)、しょうゆ(大豆(遺伝子組換えでない)・小麦を含む)、醸造酢、たん白加水分解物、ほたてエキス、梅肉、りんごピューレ、濃縮レモン果汁、食塩、かつおぶしエキス、オニオンエキス、青じそ/アルコール、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、香料、香辛料抽出物
132	CO 深煎り胡麻ドレッシング まろやかタイプ	300ml	8ヶ月	卵・小麦	しょうゆ(大豆(分別生産流通管理済み)・小麦を含む)(国内製造)、食用植物油脂(大豆を含む)、りんご酢、砂糖、エリスリトール、いりごま、卵黄(卵を含む)、食塩、酵母エキス、ソーダガーリックペースト(豚肉を含む)、こんぶエキス、マスタード/酸味料、増粘剤(キサンタンガム、加工でん粉)、香辛料抽出物
133	CO オイスターソース	120g	1年	なし	かきエキス(かき(国産)、水あめ、たん白加水分解物、食塩、でん粉)、食塩、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、たん白加水分解物、酵母エキス、でん粉、醸造酢
134	CO 国産果実をつかったいちごジャム	360g	1年半	なし	糖類(砂糖(国内製造)、水あめ)、いちご(国産)/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料
135	CO 甘さをおさえたブルーベリージャム	160g	1年	なし	ブルーベリー(カナダ)、糖類(砂糖、ぶどう糖(液状))/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料、pH調整剤
136	CO 甘さをおさえたりんごジャム	155g	1年	なし	りんご(中国)、糖類(砂糖、ぶどう糖(液状))/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)
137	CO 国産果実をつかったいちごジャム	300g	1年	なし	糖類(砂糖、ぶどう糖(液状))、ネーブルオレンジ(国産)/ゲル化剤(ペクチン)、酸味料
138	CO 欧州産 アカシアはちみつ(倒立容器)	250g	1年半	なし	はちみつ(ハンガリー、ブルガリア、ルーマニア)
139	CO フルーツみつ豆	205g×3	3年	なし	寒天(国内製造)、果実(黄もも、パインアップル、りんご、みかん、さくらんぼ)、糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、赤えんどう/酸味料

NO	商 品 名	規 格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
140	CO フルーツミックス	130g×3	3年	なし	果実(パインアップル(インドネシア又はタイ)、黄もも、みかん)、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)／酸味料
141	CO ゆであずき(北海道産)	190g	3年	なし	砂糖(国内製造)、小豆、食塩／酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤
142	深むし茶 200g	200g	1年	なし	茶(三重県産)
143	深蒸し茶 100g	100g	1年	なし	茶(三重県産)
144	緑茶ティーバッグ	5g×20袋	1年	なし	茶(三重県産)
145	CO 六条麦茶ティーパック	8g×56袋	1年	なし	大麦(国産)
146	純国産 うま黒烏龍茶ティーバッグ	2g×10袋	1年	なし	茶(三重県産)
147	ほうじ茶 ティーバッグ	5g×20袋	1年	なし	茶(三重県松阪市産)
148	CO 有機ルイボスティー(ティーバッグ)	1.8g×20袋	2年	なし	有機ルイボス(アスパラサスリネアリス)
149	CO 紅茶ティーバッグ ダージリン	50袋	2年	なし	紅茶(インド)
150	CO ミルクココア+Ca・鉄	300g	1年半	乳	砂糖(国内製造、韓国製造)、ココアパウダー(ココアバター22~24%)、ぶどう糖、デキストリン、脱脂粉乳、クレーミングパウダー、カカオマス、食塩／炭酸Ca、カゼインNa、ピロリン酸鉄
151	フィットライフコーヒー	8.5g×30包	1年	なし	難消化性デキストリン(アメリカ製造)、コーヒー(粉末)
152	CO 味わい豊かなインスタントコーヒー	100g	2年	なし	コーヒー豆(生豆生産国名:インド、ケニア)
153	CO モカブレンド《粉》	350g	1年	なし	コーヒー豆(生豆生産国名:ブラジル、エチオピア、ベトナム)
154	CO コーヒーバッグオリジナルブレンド 10杯	10杯分	1年	なし	コーヒー豆(生豆生産国名:ブラジル、ベトナム、コロンビア、グアテマラ)
155	CO コーヒーバッグオリジナルブレンド 50杯	50杯分	1年	なし	コーヒー豆(生豆生産国名:ブラジル、ベトナム、コロンビア、グアテマラ)
156	CO ラベルレス ただの炭酸水	500ml×24	6ヶ月	なし	水／炭酸
157	CO ミックスキャロット 200ml×12	200ml×12	6ヶ月	なし	濃縮にんじん(にんじん(国産))、果実(りんご(濃縮還元)、オレンジ(濃縮還元)、バナナ、パインアップル(濃縮還元)、ぶどう(濃縮還元)、うんしゅうみかん(濃縮還元)、レモン(濃縮還元))
158	CO ミックスキャロット 160g×30缶	160g×30	2年	なし	濃縮にんじん(にんじん(国産))、果実(りんご(濃縮還元)、オレンジ(濃縮還元)、バナナ、パインアップル(濃縮還元)、ぶどう(濃縮還元)、うんしゅうみかん(濃縮還元)、レモン(濃縮還元))
159	CO 信州産ミックスジュース	125ml×12	4ヶ月	なし	果実(りんご、もも、ぶどう)(長野県)、酸化防止剤(ビタミンC)、香料
160	CO 濃いトマトジュース 食塩無添加	190g×20缶	3年	なし	トマト

NO	商品名	規格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
161	まめびよ ココア味	125ml×24	6ヶ月	なし	糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、大豆(カナダ)、植物油脂、ココアパウダー、ドロマイト、食塩、乾燥パン酵母/トレハロース、安定剤(増粘多糖類)、香料、リン酸三カルシウム、ピロリン酸第二鉄、乳化剤
162	CO ドリンクゼリー レモン味(マルチビタミン)	180g×6	10ヶ月	なし	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、レモン果汁、難消化性デキストリン、寒天/ビタミンC、酸味料、シクロデキストリン、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳酸Ca、塩化K、香料、ナイアシン、ビタミンE、パントテン酸Ca、ビタミンB1、ビタミンB2、ビタミンB6、ビタミンA、葉酸、ビタミンD、ビタミンB12
163	鹿児島黒酢ドリンク(月替わり)	125ml×12	6ヶ月	なし	
	1・2回目 CO 鹿児島黒酢ブルーベリー			なし	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、米黒酢、ブルーベリー果汁/酸味料、香料、クエン酸鉄Na、葉酸
	3・4回目 CO 鹿児島黒酢ドリンク			なし	りんご(輸入)、果糖ぶどう糖液糖、米黒酢/香料
	5・6回目 CO 鹿児島黒酢アセロラ			なし	果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、米黒酢、果汁(アセロラ、ローズヒップ)/ビタミンC、酸味料、香料
164	CO 野菜ジュース 食塩無添加	190g×20缶	3年	なし	トマトジュース(濃縮トマト還元)、野菜ジュース(にんじん(濃縮還元)、セロリ(濃縮還元)、赤ピーマン(濃縮還元)、ブロッコリー(濃縮還元)、キャベツ(濃縮還元)、アスパラガス(濃縮還元)、カリフラワー(濃縮還元)、かぼちゃ(濃縮還元)、赤キャベツ(濃縮還元)、だいこん(濃縮還元)、はくさい(濃縮還元)、ケール、レタス(濃縮還元)、こまつな(濃縮還元)、なす(濃縮還元)、パセリ、クレソン、ラディッシュ、ほうれん草、みつば)、レモン果汁
165	CO 国産野菜ぎゅっと1日分	125ml×12	6ヶ月	なし	野菜(にんじん(国産)、トマト、ほうれん草、ケール、なばな、キャベツ、さつまいも、小松菜、紫いも、レタス、ピーツ、セロリ、はくさい、ブロッコリー、黄にんじん、しょうが、赤しそ、赤キャベツ)、うめ、粉末ミックス(オクラ、キャベツ、ケール、にんじん、かぼちゃ、ごぼう、紫いも、さといも、しいたけ、ブロッコリー、だいこん、あしたば、アスパラガス、えだまめ(大豆を含む)、小松菜、セロリ、たまねぎ、パセリ、ほうれん草、レモン、れんこん)
166	CO 国産大豆の無調整豆乳	200ml×12	4ヶ月	なし	大豆(国産)(遺伝子組換えでない)
167	CO りんご+Ca	125ml×12	4ヶ月	なし	りんご(国産)/グルコン酸Ca、乳酸Ca、香料、酸化防止剤(ビタミンC)
168	CO 毎日鉄分 野菜果実ジュース	125ml×12	4ヶ月	なし	野菜(にんじん(アメリカ)、トマト、野沢菜、チンゲンサイ、だいこん、キャベツ、赤ピーマン、ピーマン、カリフラワー、ブロッコリー、かぼちゃ、アスパラガス、赤キャベツ、ピーツ、ケール、レタス、さつまいも、はくさい、小松菜、セロリ、パセリ、クレソン、ラディッシュ、ほうれん草、みつば)、果実(りんご、ぶどう、レモン、ブルーベリー)、アサイーエキス/香料、ピロリン酸鉄
169	CO 北海道チーズケーキミックス	130g	1年	卵・乳・小麦	【ミックス】糖類(砂糖、粉末水あめ)、小麦粉、チーズ(乳成分を含む)、卵白粉末(卵を含む)、食塩/加工でん粉、乳化剤(大豆由来)、膨張剤、香料、酸味料、増粘剤(タマリンドシードガム)【アプリコットナバージュ】糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、水あめ)、あんず/安定剤(ペクチン)、pH調整剤、酸味料、着色料(ムラサキコン色素)、香料
170	CO ホットケーキミックス	200g×4	1年	乳・小麦	小麦粉(国内製造)、糖類(砂糖、ぶどう糖)、でん粉、食塩/膨張剤、加工でん粉、香料、着色料(ビタミンB2)、(一部に乳成分・小麦を含む)
171	CO フルーツグラノーラ	380g	10ヶ月	乳・小麦	オーツ麦フレーク(外国製造)、シリアルパフ(小麦粉、砂糖、ライ麦粉、食塩、粉末油脂、きな粉(大豆を含む)、玄米粉、でん粉)、砂糖、コーンフレーク(コーングリッツ、砂糖、食塩)、レーズン、ココナッツ、乾燥クランベリー加工品、パンプキンシード(かぼちゃの種)、植物油脂、アーモンドスライス、乾燥いちご加工品、大麦麦芽エキス、乳糖、マンゴーピューレ、ブルーベリーピューレ、ココアパウダー、食塩/グリセリン、炭酸Ca、ビタミンC、乳化剤、酸化防止剤(ビタミンE、ビタミンC、ローズマリー抽出物)、加工でん粉、ピロリン酸鉄、酸味料、カゼインNa、ナイアシン、パントテン酸Ca、ビタミンB6、ビタミンB1、葉酸、ビタミンB2、ビタミンD、ビタミンB12
172	お菓子(月替わり)				
	1回目 CO 国産果汁 100%ミニカップゼリー	18個	4ヶ月	①なし	【りんご味】濃縮りんご果汁(りんご(国産))、ぶどう糖果糖液糖/ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料、メタリン酸Na、香料 【みかん味】ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、濃縮りんご果汁、濃縮みかん果汁/ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料、メタリン酸Na、香料 【もも味】ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、濃縮もも果汁、/ゲル化剤(増粘多糖類、寒天)、酸味料、メタリン酸Na、香料
	2回目 CO ナッツ&セサミ 3回目 CO 大山乳業の特選牛乳を使ったふんわりドーナツ	17g×8袋 8個	6ヶ月 2ヶ月	②小麦・落花生 ③卵・乳・小麦	ピーナッツ(アメリカ)、アーモンド(アメリカ)、セサミクラッカー(植物油脂、砂糖、ショートニング、小麦粉、ごま、食塩)、植物油脂、食塩、マーガリン(大豆を含む)/加工でん粉、膨張剤、調味料(アミノ酸等) 小麦粉(国内製造)、砂糖、牛乳、ショートニング、全卵、ぶどう糖、コーンフラワー、脱脂粉乳、植物油脂、豆乳(大豆を含む)、食塩、でん粉、卵黄粉、植物性たん白/膨張剤、乳化剤、香料

NO	商 品 名	規 格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
	4回目 CO ちっちゃなどうぶつ《チョコ》	14g×8袋	10ヶ月	④卵・乳・小麦	砂糖(外国製造)、ビスケット(小麦粉、砂糖、ショートニング、植物油(大豆を含む)、鶏卵、加糖練乳、食塩)、カカオマス、全粉乳、植物油、ココアバター／乳化剤、膨張剤、香料
	5回目 CO ハイシャレル	8枚	10ヶ月	⑤卵・乳・小麦	チョコレート(糖類(砂糖、乳糖)、カカオマス、ココアバター、全粉乳、植物油、脱脂粉乳)(国内製造)、クッキー(小麦粉、アーモンド、砂糖、ショートニング、卵白、鶏卵、食塩)／乳化剤(大豆由来)、香料
	6回目 CO 大型揚せんべい	10枚	4ヶ月	⑤小麦	うるち米(国産、アメリカ)、植物油(パーム油)、しょうゆ(大豆(遺伝子組換え不分別)・小麦を含む)、砂糖、はちみつ、マルトデキストリン、かつおだし粉末、焙煎調味料／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)
173	CO 黒豆しばり	100g	4ヶ月	なし	黒大豆(北海道(遺伝子組換えでない))、砂糖／ソルビトール、炭酸水素Na、硫酸第一鉄
174	CO 風味豊かな発酵バターのショートブレッド	2本×6袋	1年	乳・小麦	小麦粉(国内製造)、発酵バター、砂糖、バター、小麦食物繊維、食塩
175	めちやうまラー油あられ	135g	7ヶ月	乳・小麦	餅米(国産)、植物油、ラー油シーズニング(乳糖、食塩、ガーリック、ブドウ糖、その他)、ローストオニオンシーズニング(砂糖、オニオンパウダー、食塩、ビーフパウダー、その他)、オニオンパウダー、青ネギ、ラー油(沖縄産島ラー油40%)、食塩、調味料(アミノ酸等)、香料、加工澱粉、カラメル色素、パプリカ色素、(原材料の一部に小麦、乳、大豆、ごま、牛肉、豚肉、鶏肉を含む)
176	CO 応援食ココアクッキー＋鉄分&たんぱく質	10本	8ヶ月	卵・乳・小麦	小麦粉(小麦(国産))、マーガリン、砂糖、ココアパウダー、チョコレート(カカオマス、砂糖、ココアバター)、大豆パフ、加糖練乳、液卵、植物性たん白／着色料(カラメル、カロチン)、ピロリン酸鉄、トレハロース、香料
177	CO 牛乳かりんとう 白	145g	3ヶ月	乳・小麦	小麦粉(国内製造)、米油、砂糖、牛乳、水あめ、はちみつ、ショートニング、イースト、食塩
178	CO ミニカルパス	76g	4ヶ月	なし	畜肉(牛肉、豚肉)、鶏肉(国産)、豚脂肪、粗ゼラチン、糖類(麦芽糖、砂糖)、食塩、香辛料、たん白加水分解物、ビーフエキス／調味料(アミノ酸)、くん液、着色料(ベニコウジ色素)、酸化防止剤(ビタミンC)
179	CO えび満月	55g×3	4ヶ月	えび	ばれいしょでん粉(ばれいしょ(国産)(遺伝子組換え不分別)、食用油脂(大豆を含む)、えび、あみ、食塩、あおさ粉末、砂糖／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、ミョウバン、酸化防止剤(ビタミンE)
180	さかなっつハイ!	10g×30	6ヶ月	落花生	アーモンド(アメリカ合衆国)、味付けいわし(乾燥いわし、砂糖、ごま、ドコサヘキサエン酸含有精製油脂、水あめ)、落花生、植物油、食塩、砂糖、ほたてエキスパウダー、でん粉分解物、香辛料、こんぶエキス／トレハロース、香料、調味料(アミノ酸)、ビタミンD
181	おばあちゃんの焼こあじ	32枚	5ヶ月	なし	あじ調味干(しまあじ、砂糖、食塩)／調味料(アミノ酸)、ソルビット
182	CO ミニ柿ピーナツ(個包装)	167g	4ヶ月	小麦・落花生	ピーナツ(落花生(中国)、植物油、食塩)、柿の種(コーンスターチ(遺伝子組換えでない)、うるち米、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、デキストリン、食塩、たん白加水分解物、唐辛子、かつおエキス、植物油)／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、ベニコウジ色素、パプリカ色素)、香辛料抽出物
183	CO どうぶつビスケット(全粒粉入り)	35g×6	6ヶ月	卵・乳・小麦	小麦粉(国内製造)、植物油、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、砂糖、マーガリン、小麦全粒粉、ぶどう糖、ショートニング、バター(乳成分を含む)、白ごまペースト、食塩、イースト／卵殻未焼成カルシウム、膨張剤、着色料(カラメル、カロチン)、香料、乳化剤(大豆由来)、ピロリン酸鉄
184	CO 野菜が入ったポテトチップス 塩味 2個セット	75g×2	8ヶ月	なし	乾燥ポテト(じゃがいも(アメリカ)(遺伝子組換えでない))、植物油、デキストリン、食塩、赤ピーマンチップ、ほうれん草チップ、トマトパウダー、オニオンパウダー、かぼちゃパウダー、酵母エキスパウダー、パセリチップ、砂糖／乳化剤、酸化防止剤(ビタミンE、ビタミンC)
185	CO じゃり豆	100g	6ヶ月	乳・小麦	種実(ひまわり(アメリカ)、かぼちゃ、アーモンド)、寒梅粉ミックス(米粉、でん粉)、小麦粉、砂糖、粉末チーズ(乳成分を含む)、食塩／膨張剤、酸化防止剤(ビタミンE)
186	CO 香ばしアーモンドの厚焼きせんべい	5枚	3ヶ月	卵・乳・小麦・落花生	小麦粉(小麦(国産))、アーモンド、砂糖、バター(乳成分を含む)、鶏卵、ピーナツペースト、食塩／膨張剤
187	大地の恵みナッツ&フルーツ	27袋	5ヶ月	なし	カシューナッツ(インド)、アーモンド(アメリカ)、バナナ(フィリピン)、砂糖、ココナッツオイル、クランベリー、クコの実、かぼちゃの種、食塩、植物油／調味料(アミノ酸等)
188	CO 食塩不使用ミックスナッツ《箱》	20袋	5ヶ月	落花生	アーモンド(アメリカ)、ピーナツ、カシューナッツ、くるみ
189	CO 種ぬきブルー(個包装)	118g	1年	なし	ブルー

NO	商品名	規格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
190	CO 6種のドライフルーツミックス	150g	6ヶ月	なし	レーズン(干しぶどう(ぶどう(アメリカ、トルコ))、植物油)、糖漬け乾燥クランベリー(クランベリー、砂糖、植物油)、糖漬け乾燥マンゴー(マンゴー、砂糖)、糖漬け乾燥パインアップル(パインアップル、砂糖)、糖漬け乾燥ブルーベリー(ブルーベリー、砂糖、植物油)／酸味料
191	CO ごまごま玄米せんべい	2枚×12袋	6ヶ月	小麦	いりごま(国内製造)、でん粉(とうもろこし(遺伝子組換えでない)、かんしょ)、うるち米(国産)、しょうゆ(大豆を含む)、玄米粉(国産米)、砂糖、発酵調味液、たん白加水分解物(小麦を含む)
192	山盛堂本舗 カレーのおせんべい	200g	4ヶ月	乳・小麦	うるち米(国産)、カレーたれ(砂糖、醤油、水飴、デキストリン、ウスターソース、香辛料、醸造酢、乳製品、鰹節粉、植物油、食塩、オニオンエキス)、植物油、黒コショウ、増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、乳化剤、香料、(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む)
193	CO お好み種	6袋	5ヶ月	卵・小麦・えび・落花生	でん粉(とうもろこし(アメリカ)(遺伝子組換え不分別)、ばれいしょ、タピオカ)、米粉、植物油、米、ピーナッツ、糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、小麦粉、かたくりいも、とうもろこし粉、コーンフラワー、黒大豆、しょうゆ、えび、食塩、デキストリン、のり、わかめ、はちみつ、ごま、いか、あおさ粉、みりん、辛子マヨネーズシーズニング(卵を含む)、たん白加水分解物、粉末しょうゆ、かつおエキス、ガーリックパウダー、唐辛子、オニオンパウダー、かつおぶしパウダー／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、膨張剤、着色料(ベニコウジ色素、カラメル、クチナシ青色素、パプリカ色素、クチナシ黄色素)、増粘剤(加工でん粉)、乳化剤、酸味料、香辛料抽出物、香料
194	豆乳とおからのパンケーキ	2枚×10袋	2ヶ月	卵・乳・小麦	液卵(国内製造)、小麦粉、砂糖、調整豆乳、マーガリン、水あめ、ぶどう糖、おから、デキストリン、食塩、コラーゲンペプチド／ソルビトール、乳化剤、加工デンプン、膨張剤、貝殻未焼成カルシウム、香料、乳酸カルシウム、安定剤(増粘多糖類)、カロチン色素(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチンを含む)
195	CO 厚切りバウムクーヘン	9個	2ヶ月	卵・乳・小麦	液卵(鶏卵(国産))、砂糖、小麦粉、マーガリン、乳等を主要原料とする食品、ショートニング、油脂加工食品、食用加工油脂、でん粉、希少糖含有シロップ／乳化剤(大豆由来)、膨張剤、香料、着色料(アナトー色素)
196	CO 和菓子バラエティーパック	270g	3ヶ月	卵・乳・小麦	【どら焼】砂糖(タイ製造又は韓国製造又は国内製造)、小麦粉、鶏卵、小豆、還元水あめ、水あめ、植物油、生あん、濃縮乳、はちみつ、やまいも粉末、みりん、寒天／膨張剤、乳化剤、pH調整剤、香料、着色料(クチナシ黄色素)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・やまいもを含む) 【栗どら焼】砂糖、生あん、小麦粉、鶏卵、水あめ、栗甘露煮、植物油、濃縮乳、はちみつ、やまいも粉末、みりん／トレハロース、膨張剤、乳化剤、pH調整剤、香料、安定剤(増粘多糖類)、着色料(クチナシ黄色素)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・やまいもを含む) 【栗まんじゅう】生あん、砂糖、小麦粉、水あめ、鶏卵、栗甘露煮、ショートニング、加糖卵黄、還元水あめ、植物油、みりん、牛乳、食塩／乳化剤、膨張剤、安定剤(ペクチン)、pH調整剤、香料、着色料(クチナシ黄色素)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む) 【餅最中】生あん、砂糖、水あめ、もち粉、還元水あめ、でん粉、食塩、食物繊維／トレハロース、pH調整剤、卵殻未焼成カルシウム、安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、(一部に卵・乳成分・大豆を含む) 【汐最中】生あん、砂糖、水あめ、還元水あめ、もち粉、でん粉、食塩、食物繊維／トレハロース、pH調整剤、着色料(ベニコウジ色素)、安定剤(増粘多糖類) 【栗最中】生あん、砂糖、水あめ、還元水あめ、もち粉、でん粉、マロンペースト、食物繊維／トレハロース、安定剤(増粘多糖類)、香料、着色料(クチナシ黄色素、ウコン色素) 【塩ようかん】砂糖、生あん、小豆、還元水あめ、水あめ、食塩、寒天／トレハロース、ソルビトール、グリシン、乳化剤 【小豆ようかん】砂糖、生あん、小豆、水あめ、寒天、食塩／トレハロース、ソルビトール、グリシン、乳化剤 【ひとくちやきいも】砂糖、小麦粉、生あん、さつまいもペースト、鶏卵、還元水あめ、水あめ、ショートニング、卵黄、マーガリン、寒天、黒ごま、牛乳、ゼラチン、食塩／トレハロース、乳化剤、膨張剤、ソルビトール、香料、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチン・ごまを含む) 【チョコまんじゅう】生あん、砂糖、小麦粉、鶏卵、乳等を主要原料とする食品、水あめ、還元水あめ、準チョコレート(ココアパウダー、植物油、砂糖)、マーガリン、カカオマス／膨張剤、乳化剤、安定剤(ペクチン)、香料、着色料(アナトー色素)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)
197	CO キャラメルポップコーン	20g×4	4ヶ月	乳	とうもろこし(アメリカ)(遺伝子組換えでない)、砂糖、植物油、水あめ、食塩／香料(乳・大豆由来)、乳化剤、着色料(カラメル)
198	CO くるみきなこ	71g	5ヶ月	なし	くるみ(アメリカ)、三温糖、きなこ(大豆を含む:遺伝子組換えでない)、ショートニング、食塩
199	黒糖ドーナツ棒 20本	20本	4ヶ月	卵・小麦	小麦粉(国内産)、植物油、糖類(黒糖(沖縄産))、粗糖、水飴、糖蜜)、還元水飴、鶏卵、ショートニング、蜂蜜、膨張剤
200	コモのパン(デニッシュ)	おまかせ6種セット	2ヶ月	卵・乳・小麦	内容により異なるため、お届け商品のパッケージに掲載されている原材料名をご確認ください。 (例)【デニッシュチョコ】小麦粉、チョコレートフラワーペースト、砂糖、パネトーネ種、マーガリン、ラード、卵、ショートニング、ぶどう糖、ココアパウダー、脱脂粉乳、食塩、麦芽エキス、酵母／加工デンプン、乳化剤、香料、pH調整剤、増粘多糖類、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
201	コモのパン(クロワッサン)	6個セット	1ヶ月	卵・乳・小麦	小麦粉、マーガリン、砂糖、パネトーネ種、ラード、卵、ショートニング、ぶどう糖、脱脂粉乳、食塩、麦芽エキス、酵母／乳化剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
202	ビタミンゼリー(レモン風味)	160粒	2年	なし	精製糖(グラニュー糖(国内製造)、上白糖)、水あめ/ビタミンC、ゲル化剤(寒天)、増粘剤(アラビアガム)、ビタミンE、ナイアシン、香料、紅花色素、ビタミンB6、ショ糖エステル、ビタミンD
203	黒酢もろみにんにく	90粒	2年	なし	サフラワー油(国内製造)、無臭ニンニク、黒酢もろみ末／ゼラチン(豚由来)、グリセリン、ミツロウ、グリセリン脂肪酸エステル、植物レシチン(大豆由来)

NO	商品名	規格	賞味期間	アレルギー表示	原材料名
204	ワダカル カルシウム&コラーゲン	180粒	2年	乳	ドロマイト(炭酸カルシウムマグネシウム含有物)(国内製造)、粉糖、粉末はっ酵乳(デキストリン、砂糖、脱脂粉乳)、コラーゲンペプチド(ゼラチン・豚肉を含む)、はっ酵乳粉末、でんぷん/トレハロース、ショ糖エステル、香料、クエン酸、乳酸、ビタミンD
205	キューピー 元気セブン select	7粒×30袋	1年	卵	食用卵殻粉(国内製造)、ゼラチン、精製魚油、植物油脂、コーンスターチ、卵黄油、マルチトール、サメ軟骨抽出物、デキストリン、酵母、還元型コエンザイムQ10、加工油脂/グリセリン、ビタミンC、糖転移ビタミンP、酸化マグネシウム、ミツロウ、ショ糖脂肪酸エステル、クエン酸鉄ナトリウム、セルロース、グルコン酸亜鉛、着色料(カラメル、カロテノイド)、トコトリエノール、トウモロコシたん白、ビタミンB2、ビタミンB1、ビタミンB6、ナイアシン、グルコン酸銅、パントテン酸カルシウム、ピオチン、カルナウバロウ、葉酸、ビタミンB12、ビタミンD、(一部に卵・ゼラチンを含む)
206	ルテイン&ビルベリー30	32粒	2年	なし	カシスエキス末、ビルベリーエキス末、マリーゴールド抽出物、ゼラチン、ブドウ種子油、グリセリン、DHA含有精製魚油、乳化剤、ミツロウ、ビタミンE、ビタミンB6、ビタミンA、ビタミンB1、ヘマトコッカス藻色素、抽出カロチン、ビタミンB12
207	万田酵素 ペーストタイプ	2.5g×20包	2年	なし	糖類(黒糖、果糖、ブドウ糖)、大粒果実(リンゴ、カキ、バナナ、パインアップル)、穀類(白米、玄米、もち米、アワ、大麦、キビ、トウモロコシ)、かんきつ類(ミカン、ハッサク、ネーブルオレンジ、イヨカン、レモン、夏ミカン、カボス、キンカン、ザボン、ボンカン、ユズ)、豆・ゴマ類(大豆、黒ゴマ、白ゴマ、黒豆)、小粒果実(ビワ、ブドウ、アケビ、イチジク、マタタビ、山ブドウ、山桃、イチゴ、ウメ)、根菜類(ニンジン、ニンニク、ゴボウ、ユリ根、レンコン)、海藻類(ヒジキ、ワカメ、ノリ、青ノリ、コンブ)、ハチミツ、クルミ、澱粉、キュウリ、セロリ、シソ
208	キトサン大麦若葉 花まる青汁	3g×30袋	2年	かに	大麦若葉末、還元麦芽糖、抹茶/キトサン(カニ由来)、トレハロース、増粘多糖類
209	蜂の子	90粒	1年半	なし	蜂の子末、明日葉末、ピンカマイナーエキス末/HPMC(被包材)、ステアリン酸Ca、澱粉、微粒酸化ケイ素
210	オメガ3	150粒	2年	なし	DHA含有精製魚油(国内製造)、ゼラチン、食用アマニ油、EPA含有精製魚油、食用えごま油/グリセリン、ビタミンE、香料、ビタミンD3